

<b>Interné číslo faktúry</b> /identifikačný údaj faktúry/	81/2021
<b>Popis fakturovaného plnenia</b> /tovar alebo služba/	Rack jednodielny , 10-10U al. 19-5u/360mm,skl.dv. – 1= 144,54 € Patch panel 10“ STP cat 6 12 portov – 1 = 42,00 € ZyXEL 8xGb IPv6 fanless switch GS1900-8 – 1 = 90,00 € DATACOM 10“ polica 160mm 1U čierna – 1 = 9,80 € DATACOM STP dvojzásuvka na omietku Cat6 FA-1004 – 4, 1 = 9,145€, spolu = 36,58 € Zásuvka UTP CAT3 2xRJ11 na omietku sl. kost – 1= 4,00 € Kábel SOLARIX S-FTP cat 6e – 52, 1 = 0,504 €, spolu = 26,21€ Patch kábel UTP 0,25 m žltý – 8, 1 = 0,9125 €, spolu = 7,30 € Lišty montážne 2x4cm – 4, 1 = 3 €, spolu = 12,00 € Kábel telefónny 4-žilový – 12, 1 = 0,24 €, spolu = 2,88 € Práca – montáž, konfigurácia – 10 hod, 1 hod = 21,60 €, spolu = 216,00 €
<b>Celková hodnota s DPH</b>	<b>591,30 €</b>
<b>Mena</b>	Eur
<b>Dátum doručenia faktúry</b>	08.11.2021
<b>Dodávateľ</b> /identifikačné údaje/	EIDOLON s.r.o., Magnezitárov 1210/10, 050 01 Revúca IČO: 47424834
<b>Dátum zverejnenia</b>	10.11.2021
<b>Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou</b> /identifikácia zmluvy/	-
<b>Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou</b> /identifikácia zmluvy/	-
<b>Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou</b> /identifikácia objednávky/	-
<b>Splatnosť faktúry</b>	07.11.2021
<b>Dátum zaplatenia faktúry</b>	09.11.2021
<b>Spôsob zaplatenia faktúry</b>	PP
<b>Poznámky</b>	-

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť